
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCO
o

lUikf mla t fUavtať hidmi

pmwl a u d tbtosid'řtil NU
itíítni vnhnfmn vvftjťti
"AI ani dia s vipsnisl tjt

4-- i titi dl ttttho itsoti

S CÍSAŘOVNA ALŽBĚTA 'J o
o

! ilhn lilttá pkiit
r)l jaká iI4 stříbrná stuha k

tubt bit 1 f sklAiti l al In á

l!ettt přvnwu pílJu
VsII a iúl s hti}i 1 kuU

te v ltni# tyittlitt ik bouli

APftESAft SP01K0

fU-KU- t ihtii rarr Jei
kM4M n M Itmuila hhtltM 1'tlitit} s Mu htř

Nlsiat iHssta i fct l'nL Mis
everovy léky3 o

o
o
oJl tsiiut Mm st dít tunu

t i n V kiu tivoj ldr l tu tlíhnihu Vřlit ! " o
A in httpiv Rs tetkého ps)t

11 pria toitiif 1 ivfuji ns

Hh inihistá i! ivftdný tUmřt
lijfvtlý tiílftík nihlcilrti Ctlý gni tá?n(

il-o- t Im da- - Severu vS! hevcrtiv o
o

cttUhlnl

KArilULA 14

la láska triSa

tlsliky kUI litiatOttSi jpiatli:l
"llfj kdo polij luUt !vj ZJ ptomltml ittfcotik dohiíd

mni" ]itgvli!i iutlJlimuclituJjutáili
flOlej sv

SUttiHk Itsdvtky poky nul sté

A íi plsflitu t po Jivn'iii la
Irtttím lkrnt

BKIa tiímsi k lu do rttth j

Bíd lomu fcohtf ohnité oíí

l fot ní po ! =U 'tUtoMe tt:ř i "Vi ník ilřii prujulm bjlo mu řHiHtfníku (iotltnrda g}

M i~tt titifi„ i imii h
t ) t K I lu t 1 4

t I i t
r A HrK i 'l Mn %'ssi4M W fft M fv t

t ' t t H I HK
I ' H h t?i t s4 m In I' ttS
t t l MlnH
l'l lll aiK ! ftpralStw

1 ta tttittt t um ll
t I t XNlMitf KUa

t'fS f ! 11 n MI
'N4i }!# h Stm mi
to vi„if T"ri% rr Mlat

Jř! Vi)t HsMka ful4t
t II MIilMa t Iř ftttmr (ati

Utnu t liiihii dotl Spláťhcitt oi tilt vojáii stolili dta putky

Unlsiíttt

pro plíce

kiítn ttihtiií ní tlititjitiviw
ií řVtitu iiiuHii k n jitu
f!'íl)1iť ííUMHI l!iřUlt V

kiktl li nl t 'Minhí1ut

" tiii k flintu tl ioM Ni hili ffflii im dti tím Mut-n-ť
ns ti roslolili "sn líUkou knři't)tu pH"Ať hvll vltlll Ať
(voit-ntk- pláli) a tyt hl)'mi kluky Cllijutlivj hiiťitý kiojin)' po
WfJih se omdlené tstrcnici

VÍdť ItltVÍ ludrwti llVittíl-tiniii- i

tu iittliíti itttiky
VvttiktMUinv tlnil jlvtllnSť-n- f

n H lttt v (littít)'
Cena Ktt vvaia

lil
Vlsrh opM tiokl svá pra a

příčku otí o potijl( Táhl
úhořík nosítka tk hotliv tik

kvpijskohy iktitičnc byl koním

Mlčky tvtdli strnulou Ipaníl

Otec tísln k)
''" tahtiřflO tt

lem te MS l luk hrjiíl
Vojáci obklopili "otce lisde-ckťlia- "

a aveJauvl vysoko Čile s

tltitk s otsl ttncl l'f:lio! stiv
o světla ktik tně st houpají s

ukláuřjl ktílotně tance mtsk
klobouka vtleflda hvěxdailé noci

tknu dívku a položili ji běse slov
Oh 2H a RtUenil I wna improvizovaná iioultka

ulillivj!ii ilakkýiu vinnu připíjeli "Ksih mne odnést tt!'' pohlíželaVlirhni io:i id uneseni v1tří Mt Salinu i nnUU
'nltimr l'Hiwil Jkni Kitk lrnii)kLnu ns it udivení1 svíce a sr-d- ua ť--tt se

kilnik Vp Kr"lo stanu jeho veltčenstvař''

O
Q
O
O

t III r M 1'asl Minapohnuly Pliti důstojníci ve kě
lých ntiilormii li vyikskujl 1 ros oddělili vojáci MťlkrS Kkl SuMikS tllu mMIrl

S Severův
S Krvečistitel

"Ah oa čí roskaiř" vyjasnilapálenými tvářemi kochají se krás i iHmii viiiiniiimi lpín'k ť irlW I St Krnl II k
k a i rnutiMiotc tvář tanečniceným Unci 111 Aoi Jediný laJivý

"Z DPvyMlho nařízeni jeho veKenetál n'Qtsl sadétl Sám Ks Isrt-- I llstlirk llrttl 1T

KlnttsMill XltNličcnstva

t ne občanem ktáítiťho méta Mi

láni
Proti mana ubíral se o rsdniii

vtdi Ctttu ta ruku

"Méjtt it oa potoru till pode
lit jest veliký tstkal!" ivolal U(
faroni ta nimi i chechtotem

spokojen i bohitou odmčoou 11

ivou slulbu vesele se vrsctl
1'rlťiti uprchlicí vstoupili k uro-

zenému pánovi
Proitmann zdvořile pozdravil
Podesta aai ho neposlouchal

Bi aoi hlavu od atolu oepozvedl
Prottmann znova pozdravil
Urozený pia ohlédl te mnuti

lecký se zvedl a s mladickým

tmi

Ns mliti trotvtjr obklopeném
m Lítě svahu Monte Táhota byl
uktt purpurové rudý Klatými

iFapci ordnbroý stan —-
Vchod do tohoto stanu zakryt

byl bohatě vyšívanou záclonou
Záclona tato byla rozhrnuta a

na prahu stanu stál statný mlsdý
muž který s úsměvem a vleček
blažen díval se na milé výjevy v

ležení na veselí voják J

"Jsk se rosjí rádii Jak velice

milují vojíni svého vodce a vódee

opři jeť vzdychl si statný muž a

Ciltu jímala při těchto slovichžárem tleikal opojnému umění vyléčí vkclmy krevní a kožní nemoce krtice vředy Q
závrsť radostiŠpanělské čarodějky

nllí kuM Břdlll nMa ♦
nf Ul fntnrt f Wmihmiitim a ldinu l'tilU Ivtf Mrak ni!atmtili M

l'Uřk tiBinik Mxaili 141 1— n st
tVmlti 4ílll(k Jm Sfll tím- -t Mr Smh
Dbklkdnlk Jmi Hmttksw Ikorniwt Af nádory rfiží slan tok zvětšené žlázyJen jednj křeslo se nepohnulo "Budu tam tedy Před

ním Uvidím ho PleceJen jedna postava zaslala seděli q a Vaculu syiiiisiitM 11c iiucc q t ¥ ? oé !'řas fllsamne viděli" leptala si tile biaA přece svodná kouzelnice ® C13NA 10a 49 (MHié trhltt bllot 4 nOÍII niMell'lUl Aul T Ilul n J Ani t Vrtil
Dl 4'tlik V4'l lual uklulnll Jaauk

ženěvltcku svou pozornost vlečko své
kotulo k tomuto křeslu obracela S'oUi N Mina

V"
Malou ručku přitiskla si křečo

víiě na srdce jež div že náhle raUsmívá se na něho ukláoí se KmmVj ť TI v lUjwsra
MlnnťsolaCldotí nepuklomu bllzf se k němu Sever 1: v

Silite!

srdce bulilo mu radostí

Hezký tento mladý muž — byl
císař sám

0lli4ar tchtni I ncdlll r mUlel fttit

po ruiitellch Pak žloutni vyiko
Čil a popošel k okou
"Pane můj hledáme pana ita

roitu!" ozval e Prottmion znova

Druhou položila si na rozpálenéJemu tančí pro něho se roze
hřává čelo jež planulo závratnými tny

J Ciinfnr mlamnti-d- Vojt ťtcuvaHI tt)Joat Htrkt M„n sMtlk
Kr ITilnlncT pokltd Vtlt tHll OtkliaS

o
"V

Sevcruv
% životní

Balsam
0 tipravtijc íífiivliil fiovzlui- -

skvělými vzduchovými aámkyAle křeslo se nehýbe postava ledvin a jater 5---?Podesta obrátil te k nim sády a
Vojáci lhostejné rychlými krokystále Zůitává seděli Karel Tfllkj l Til v !♦ ifrbaalvesele 11 pohvizdoval

Tanec Čarodějky
Polnice zavřeltčly spěchali 1 lehkým břemenem MlniiraolftCitta napíná všechen Žár svých"Přišli jsme v záležitostí zítřejší

slavnosti světoznámá Ipaočlská
Man byl vzdálen odtud sotvaHeroldové na koních stuhami prsou sbírá vlečko své uměni 1tí tt %rhltr ktMou 4 liřdél y nMr

IhI] Kmín fllinlil Jm M klloj zuirclitit k jíhiu prcinftiit
a z'icpulwik-st- i hlavy 11 vVtli- -

nu 1 Iťwlí m vlÍCtí

phvíulí tyto orjrany k prn-vidclt- tí

jii ííci lící jifckrvcní
krvavé iihhciií píwkfezíiv
ku zinčt ledvin žloutenku
n kíitarrh mřel: vře

několik set krokův ale Cittu přes tHjMmilk V4- - Ml 4íitnik Jan fndojll 00--Již všichni jásají tleskají lidvyzdobených objížděli ležení nataneioicet slečna Citta ráda by klnilnik Jun Iťxkk ilfivírnlU Jsn Klfln
Ji rtaikia uril aiiltl Ant V ííirto netrpělivost takřka ubíjelasvahu horském- -

nro lidi uturé a tdalič atf vMk Ji Klliímk řlo dfl Jm Ml
na tto slavnosti vystoupil'
"Ah ah!" otočil te hbitě staro

Konečně tam dospěliKamenitý vrch Tábor odrážel rr piaaiao r tiipoit pnani jas rillutk
"Jaká to veliká chvíle! Jaké Cetta 78c a $f 2F í VIII ItoTBUMt Owatunna Mina— vina wvnMsta "lanem tancitif 10 je

dunění hřmících děl

Slavnoct lidová započala
blaho nebeské Prah ráje teď odlifvlivtiKhDMkiiidoB t nodAII rmfainSStWWIBhezké to je hezké!"

Ačkoli urozený pán met ve zvy překročím!' leptala polohla
)"'dnu hodinu dpfil t alnl C tP tt Pfwlandt
Yr UuM fnltinrirrdt Yt Iluril tlfmnlk

jásá divoké výkřiky výbuchy
nadšení otřásají vzdu-

chem
A ono křeslo přece su dosud ne-

pohnulo
Vážná postava zastala seděli
Seděla a mlčela Tanec čaro

dějky ji nedojal „

Jen občas přisvědčila hlavou

Odpočívající bavící se ležení
sně Ifsstoá tanečnice IpodoII Mtrrk 9111 N Klurn Hl dVtnlk Yr

ptikladnik Vác lltrdll'k ti prl
ku každé své slovo opakovati

rázem jako mraveniště oživlo a

vojáci vesele se smíchem a zpě Vojáci rozhrnuli zlatem vylité
záclony a složili Cittu "na prah

Sleak vmkrirnl alrá Joř H Vnvfln

NlMiIpk ě IX t Mne Cit !Ina(a
vem hrnuli se na úpatí hory

přece vlastně nikdy niCeho neřekl
Ani teď ne

Naopak urozené očí jeho zve ráje
'

Před stanem císařskýmhezkou plavou hlavou Ale i totodavž pohlížely ok stol jakoby tam

v4 HfhSm ktMiu druhoil nwlíll
mtlrl l )hn St„nhl mlatipli-dařd- t

T„itil tWIH LKln Yr W Kí-- 1'iea tit'nlkJn Hfijift Plnt(!lt Mlon poklad
Jan lnil)ř Pint Ulty Minu

ffi Prmí česky hudební závod
m }♦ i i i i

kývnutí bylo lze sotva pozorovat! lanecoicc v okamžiku se vzpaněco hledaly matovala a se zářícím lícem vstouTanečnice ve svém vířivém tancirrotoze pak urozeno oci na irftt vesKere aecneve a smyčcové nástroje

Tábora
Zde byla skvělá pestrá slavnost

kterou holdující obyvatelstvo mi-

lánské chtělo se rakouské armádě
zavděčili

Bylo k večeru a italské nebe se

rázem zatemnilo
V Itálii není Žádných večerft

pila do vonného pololerého itaou ('X ("ci llimldtsn r Ollrla Muu
Ptodaeda Raral Kohn m!tjpfd'l J

Kole pranic neodhalily obrátil se w v m avseenny příslušnosti u mm"Srdce nepukni mně iiěstím'
pan starosta opil a pohvizdoval si

ani nepozoruje toto uznalé po-

kývnutí
Jelié jednou se zatočila ještě

jednou opisují ve vzduchu kadeře

UJcmnlk Kari-- Srlhur oř(kM PtttlfkH nnkludiilk VaVlar (I i'ihrfRozume neopusť mne v této podále iifSTfMtfl V Jak vntllrif airal Y Ktíí
kovnlatritl V Ilrii(nafit rW J 1'lmkvznelené chvíli! ' myslila ti"Tento podesta potřeboval by

chvějíc se radostíjejf černé jako noc široký kruh cniiíky zuNÍlíím trhle ě XI t Ho Offluha cli
Odlifrt řMi kalili drulil Hrnnk rrHalČeské tahací harmoniky

'
Naproti lesklo se i v pololeru zdiirmii

Zde jest jen den a noc Jasný den

jest náhle vystřídán tmavou nocí

jakmile hodina jeho odbije

Ol n mm hodin ffnr aini I r latrr ptdadaln Kuhát tajumník Adolf Znullkti!pozlacené křeslo t vysokým opě

A — zavzní hrozný výkřik a po
něm temný pád
Jakoby tamrtový divan upadl

Jednatel íírmyi V F červený a Synové z Hradceradlem aiprin íu vii amniK Arit Max k lí U
ft iroklJ Vwtatk tt lNahoře na modrém nebi třpytí Králové hotovítelo tvětoznámých hudebních nástrojů"Toť trůn tam jest oni"na tvrdou terrssu íísla XII ťhřtidítB t Katlne Wlsse miliony hvězd

citu bázliví popoiia blíž a Louis Viták 204 Wabash Ave Chicacro 111JJole v zelené trávě září rovněž odhvMiřa nehhta kaldon tttti aotxitu f a
slrl 1 hodin yeí! Pttdiwda Kal ťiala vk

Citta vykřikla Citta omdlela
Ze zástupů provázelo volání

ř
nesmeie pozveuia rraajiné miliony

V tom okamžiku vykřiklahrázy tento výkřikZde houpají a kolébají se na
" 2- t 't a6'm Jim Karlina

in X vn ali puklnilnfk Ván Jaiioia
IBIS AliiijitStKázem rozprchly se její čarovnéVlichnt ie tlačili vlichm spě A E Fríck & Son Dodlouhých lanech navěšené pestré

zářící lampiony Laškovný jejich
sny cítila že je zničenachali pomoci omdlelé na zemí ležící

sličné tanečníci Troo byl prázdný Ale ttao
říklo XIII (kt Ltt v Sřařortli Bud

wniiii (:© yjiiin
mll4 tiihlÍM kadin drattuii nndlll r ftoalu

Karnl lumlflk mfatoitila Art(íffma lajumnik Jarualav Kovanda Sll
jas odráží se nádherně v tmavé

nikolinoci Nejdříve dva k ní přiskočí
Rakouský důstojník ve skvělé Vedle pozlaceného křetla ttál

ďVelí:otcbo(lnícl a Importéři!
Zj±HCOIlSr a LIKÉRŮJinde poskakují vlaíitf holi a rr Janu pokladník Jan trae

uniformě Itíhlý ttatoý jonákdívky smějí se vesele mávají po Éísle XIT Udlmír Ktái--I

T IfaoK't Wta

peněz Dříve sotva námi

promluvil'' leptal Prottmann Cit-t- é

"Ale počkej však ty se hned
od okna obrátil!"
Prottmana rozbalil pláSť sáhl

ti na prsa a z vysoká hodil oéco
na stůl
Toto "ožco" zazvonilo milým

měkkým stříbrně zvučným hlasem
oa stole
Podesta tiítm obrátil se t

a lakotne přiskočil ku

stolku Domnívat se že zazvonily
na stole peníze
Ale zde náhle protáhla se mu

tvář oči se mu vyboulilyf chvil ae

po celém těle
Na stole zářil tajný odznak říš-

ského rakouského policejního ná-

čelníka veliká stříbrná hvězda
A to byl tehdy za vlády rakou-

ské i tam dole v Miláně veliký
páni
Urozený pán se tolik zhrozil

polekal ie Protttnsoo sám musil
ho na konec konejlití a téíiti aby
mohl promluvit!
"Vidíte fikala jsem ie bude

Hlava jtího byla zavázána ierObčan v tmavých latechzemskými hvězdami lampiony na
Saltip-irrniy- i h Klrwbt Hr Frles rlxtiiným hedvábným látkcrn protože odl4aab6 kaídim ilruhnu ndll v mMnlžerdích upevněnými a ječí navzá Tel 511 „„wia niwn iip in Houknu mláto

Tento padl se zouíalým
na tanečnici a hroznýmustra-lený-

hlasem zvolal:

1001 Farna ul Oraaliti litndajem házejíce po sobě malé barev lajfinnik viu llmuark lim Ilal
rána na Crla posud nebyla za

hojena jtm aranaiMi pokladníkné papírky velikosti krup Jan Has ě XV Ilaoklak si"Citto má má drahá Citto! Ale proto přece třímal v pravéŘíkají jim koníetti Tvoří hal uiiiiTt mwm a irawil nrolifFred Krug IJrowing €oruce dlouhý obnažený mečVzpamatuj ie! Probuď sel'' fflMcl v Andrnon Had Ptuda Jim lirolskou zábavu bez níž žádná italská
jr „Dnna taj nnuriifii itrontuStál u trůnu jako anděl strážceunen se vlídné naklonil k omslavnost se neobejde ko lliw tlopklna Mlnn Slntnlk Cul-vn- t

pokladufk p Křiína prahu rájedlelé dívce jež ležela zde jako OMAHA NEDRASKAPomalu i vojáci počínají se mí
Sfliraaka í XVI r Oataka Stl"Sem se nepřibližuj zpít odmrtva a držel u chvějících se rtů

0dliáiréwhllkald4 pfrnt Sttrl v mlafd
siti v mládež Házení koníettami
se jim líbilo A po vyhozené hrstí

tud hřílná dul I" zdáli ie mluviti vinl pJ W llrwlia 1'lwla Ilroi liJ tV
% Nintní vzorný plvoviir" injBiiiiiik a oitinH Jukni ¥rvt Iklft So l

jeho přísná tvář Tak výhrůžní

tanečnice malou lahvičku
Citta se probrala k vědomí

vděčně leptala:
'

koníetto hezkou ohnivou dívkou
and tVliiiauii 8tvolal na ni 1

obnažený palai lesk "Vati nojlopěl druh lo±ákuitslkkoubyla známost hotova ('Mo XVII i lettrr MIhiinoucí se v jeho ruce"Děkuji drahý dobrý itrýčel Otít prtvld dni rtfi ( nin vtAKolik Margsritt Brígítt Citi 0telav)t Extrát 'blaé "v toudJeéett av --r lala-nel- i

Citta pochopila němý tento záDěkuji otče Rsdecký!"
- u iin llanoái tajem Wn Hartoljo'tnlk i r Upeakai pokl Pfd II titan

dostalo se pomocí této hry pod ra
kouské čepce!

kaz a zarazila iedobré vezmeme!! hvězdu t se Se rto důstojníka ve skvělé uni
formě splynul výkřik překvapení "Kdo jsi?" tázala se bezděky

Čísle X VIII Kralřl Mrirra

f lirjweott VI inbon!'' pravila Citta Prottmannovi 7 Itálie přílla za nsíimi vojáky
"Já jsem Štěpán Hejduk ťů- -

urnllll al nlnlfejliitlH átul11"Ah to jste vy mé dítěl To jsteBývalý policejní náčelník dfiko
FcJIppíí MAtt-rlá- l a BfJIcptí dvidiiot

-- Vřllká H'lltit a iiIhIumIiií opatraiwi
l'Mikoltl

s
tojník císařské osobní stráže ale Kalkimiiíudda Jan Piilar UJmnlk

Paííha ířiit Jan Hu-Ji-i pti Jih

celá řada sličných Vlásek s ohni

výrna očima korálovýmí rety Ití
hlýmí pasy

vy malá Cittaf Což jste opustilaval tanečnici uznalým pohledem kdo jsi ty že te tem odvažuje!?''Vídeň ř Jak jste se tem dostala tz tuto prozíravost jipiwii! rnoan rt atari-- a valtlnl atráC Jan
Mybrt ikoiil atrii Ymr patrlik iNtAle w ití UiiJící oiMibtxtřekl otcovským hlasem tanečniciZejména do Uher jich mnohoCittě dostalo se na programu pravil mladík a opovržlivým ú

smívem
"'"""ť dSU mainl

odešlo Staly se mnohým obča "Tento — tento mne přivedl
Dopisy ho ochotné vyřizují dle přání"Jsem Citia Ipanělská taneč Josof Kuvannám milou památkou na válečné

lidové slavnosti nejlepslho čísla

Vystoupí v jolou zábavy
"V tu dobu bude jíž na tlavno

ten mne unesl!' ukázala Citta
nice" zakoktala dívka bázlivě

opovržením na muže v občanských "Jsi Spsnřlka a přece mluvilstí i jeho veličenstvo" vysvětloval

tažení
A vede se jim fde dobře
Žádná nezatoužila zpět

lstech a vášnivým pohybem odstr pozemkový -

O a pojišťující Jednatel
němtrcky Nestydí! ie?"čila Prottmaona od sebe Múz Eios Brew'g Copodesta úslužně

Oči Cíttiny se zilekly "Ty bys mé rodné říi nerozuVeselý zpěv smích nevázané ''Kdo jest tento pán mé dítě?' 270Í Již '19 iillco-- ©-

Vnutili lirtr omaul ri

veselí pojednou umlkloI Prottmann blaženě stiskl po- - tázal so mírně Radecký Cittyuka
měl" poidádla tanečnice na gar-

-

distu poníkud odvážnějiObrovské proudění lidu rázem zuje oa Prottmanna l'tml ttarivá a farna r„Mit Ji'Stail a apolelilivi siaoLoiS'tpán Hijduk teď poprvé po Ulu í uojiiiim Muairi am n ii-- a mni--utichlo a husté zástupy sek jedno

destovi ruka oa rozchod nou
#

Z zvuků hluční Ind by vyzví

i tvari tanečnice oblevila ie hleděl do očlz ninhž sálal osudný
Šram pil li iiJiilM!r TS íávthiUiiíiMuiu alnirakikmu místu tísnily a tlačily odstr oa okamžik záár nenávist ba

žár Vaří a labvojí výborné plvo~- - Obraťte te t důvěrou n něho akujíce se výraz pomstyoéní a hřmění děl vtáhla vítězná
Kéž by raději nikdy nikdy te bude vám spravedlivě posl úženoMísto toto byla Široká písčitá Ale náhle se rozmyslila a i do nich nezadívall

rakouská armáda do Milána

Veselí vojáci přinesli si do krás Tolořon 119 rmmn OMAHA NEBRterrasa na boku Monte Tábora bojácnou tváří leptem odvětila aUAAáaaaaaAAAAAAaaAAAa
Šedivému maršálkoviTisícové v neproniknutelném

Na okamžik nastalo ticho
Citta dlouho pohlížela na aer- - r M Svaíiriíiněho Milána í stany ze sousední

vesnice Vercelli v níž několik dní kruhu obklopili zvědavě toto lenf rento muiř len — ten
dístumísto ltn)jest mým ženichem"byli ubytováni
"Hezký hoch "

myslila tiNa povíjeném prostranství byly "Ale ale proí vyznáváte te uznale
mne z toho tak bázliví? Vlečka sese všech čtyř stran řady lavic a

sedadel

Na stráni Monte Táboru jež
byla poseta kvítím a zarostlá

krásným zeleným pažitemzaleskly
se v několika minutách tisíceré

Štěpán liajduk rovněž zraků od
třesete —"

VZORNfi A HOJNfc
ZÁSOB tíNÝ

grocemí obchod
ví iaií jižní ui

OVIrt imiti jrat twlnlm i ntJtarll„hotwlioilft na )inl 13 ni Jtrlt oUlrltia
to nllaol 'řrl !( Zlli inirfiin

ipanělské dívky hned neodvrátilTo jsou místa generálu a před "Protože on jest uprchlík — je Díval se na niních důstojníku Zde jet i vrchní to Prottmann uprchlý pelfský

TfiS TlTTPPV vclko-- f maloolřclioilník
WVtf sVUsCae i Ll!IOVIXAMí-e- v

má na skladě

výborná Importovaná I kalifornská vína jakož I Impor-

tované a kentucké kořalky a likéry

Koří ř zboří Jft Uké jsk o ním tvrdl jlnsk s penízs vrátí

TELEFON 38 — JJ08 řl Street SOUTH OMAHA

"Co zde bledálř Proč jsi semvojevůdce ba i císař
policejní náčelník leptala Citta

polní stany rakouských vojína
Nesčíslné tyto stany zářily os!

Bujícími bílými plachtami a lesk

noucími se kovovými vrcholy

přillař' přerulil gardista mlčení 'IIL t il0nil'mti tR iufouifiřiZa nimi tlačí se zvědavé 1 na- - hlasem prosebným lltliflláar 11 IIHiJl apianii"Nfpřífda jsem tem přinesli rychlá a li n vtlfpjetím očekávající zástupy No nebojte te netřette ae mne" usmála te Citta avůdně VVVTTVVryVTTTTTTVTTTTTTV
bujné zeleni a t daleka podobaly blázíuku Za oevyrovoatelný poCekají

Tichý vzdech tlumené zvědavo Valí vojáci mne tem přinesli nist urovnaným bílým homolím žittk jejž jste oam dnes poskytla rozkaz vašeho císaře"sti zachvěl se nočním tichem Dr C Rosowi tor
ČESKÝ LÉKAft

cukru sprostředkujrme )i! valemu ženi Celo hifpina Hajduka pokryloNáhle zavzněl ae rtq temnýMezí atany složeny byly puiky se vráskyhluknasazenými bodáky o nez se
chovi milost Beztoho te vrátíme
domů bude to brzy bude mé
dítě Dékuji dřkuji vám za vzácný

"Odpovídej krátce Co chceíř Pro stůl (Jřadovna: 333 'Bet BdIMIdí'
Hučení překvapení úžasu

Uprostřed žlutého písku náhle
čisté italské slunce odráželo v

pyramidy Lehký vánek dul do Kdo jsi?"
požitek I '

wrmnnmnia"Pravila jsem jižže tanečnice"
Hádecký odclet a ubíral te přímo

se objevila čarokrásná postava ja-

koby a nebe spadla
vítězných praporu vojenských
Vojáci uvelebili se kolem Dače "Tanečnice tanečniceku křeslu jež posud se nepohnulo

uvažoval Štěpán Hsjduk ' "Jaké

Cladalhodlaf Od Ido i "7
(d tiiwdallT ntdřll o4 II do II dueol

Tel ÉMoTnlMÍfel t bytu 1117
idll-ai- alt Hl? Jnm— tlbtt

pováných tuda a zpívali oa ivěžím Citta plna naděje a blaženýmByla to Citta

Prsa měla volná Vlasy černé to Zaměstnaní? Taková tluloápohledem sledovala ledivého vo
hezká dívka — nedovede ti vy hltjako noc vinuly se jf v bohatých jevOdce a třesouc te proholila
datí leplího poctivějšího zaméstkadeřích oa sněhobílá ramena V leptem:

Ti kdož dovedou oceoití výborný ttolní nápoj
oblíbí ti zajisté naie "GOLD TOl" lahvové pivo
Jett lehké perlici te a řízné a jako jett zdravé jeat I

chutné Vyrobeno jest i nejleplího chmele vybrané
ho ječmene a čisté vody— neníť v něm tni jediné přísa-

dy jež by byla íkodlivá neb nezdravá Není to laciné
pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejleplích
a ti kteříž je jednou okusili atali te rádnými nalítni
tákazníky

Dodává ta v bednách a tice v lahvích kvarto

náoí?" X&s MASNÍ KRÁM

vlaatni

--
jae a císaři roaa mučerných kadeřích zářily a třpytily

se klenotyZdálo se že jsou to sva-

tojanské mulky

'Líbím te vám co?" pohledla
dívka opět na Hajduka a svůdně Josof líojopinskýte usmálaOhnivé veliké očí její planou

trávníku Některé skupiny obra-

cely celými volt na obrovských
rožnícb

Řinčely Čile veselá hudba
ae viech stran ozývala

to veselá pťaefl
Po dlouhých útrapách nastal

vojínům jednou také teplí den

Vr:hní vojevaJce Rsdecký měl

velíce rád věrné udatné a vytrvalé

vojíny
1 teď procházel se mezi nimi i

usměvavou tváři vlídným poble- -

Haif o to te neje Jná slečno!"jako dva černé démanty září a jí

blesky ne vle strany když

1401 jižní 16 ulice
Vilko- - I tntloobrhrut Sratwím

zprávu Upozorni na mne
Oh jak jsem blaženal"

1 Prottmsnnovy otise zaleskly
kdyi spatřil Radeckébozabraného
v hovor a císařem

"Dává zprávu jeho veliSenttvu
o mně Prosí za milost
Budu zaae náčelníkem policie

tpletl te náhle hrdina "Ala ffl
vých neb paintových Objednejte ai a tvého obchod
nika aneb telefonem —Tel Omaha 1541 So Omaha 8 nim I nakládáním maatrn wftařufm

IllOÍIm OMDltřaklm avnbee tlím endii
zvédá oblé tvé boky vztahuje lili-

ově bělostné ruce a posílá polibky

tento hm Což ae ne-

můžete vdátí?'' vyhrklo a něho t
namáhánímžasnoucím zástupům

Oboro tofco pfinilcít
Obtednávky mníno uílnltl I telefonem

a tyto řádu mhle se vyt Isejí

JETTEB BREHM CO Tafl 8 lanjl jln
SOUTH OMAHA NEB

Pak počíni závratný ivftj tanec Oh jsk jsem blažený I" Fokrafaraslk
iau&rui ísie w


